
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 공공시설사업소 ~ 공공시설사업소

부서: 공공시설사업소
정책: 문화시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공시설사업소 3,348,981 2,995,722 353,259

광            300,000 300,000 0

기            280,000 0 280,000

분             42,088 42,088 0

도            165,000 515,000 △350,000

군          2,561,893 2,138,634 423,259

문화시설 관리(문화및관광/문화예술) 447,863 456,150 △8,287

문화시설 관리운영 447,863 456,150 △8,287

문화예술회관 관리 447,863 456,150 △8,287

201 일반운영비 332,000 334,350 △2,350

01 사무관리비 35,340 37,690 △2,350

  ○급량비                   650              3,000          △2,350  650,000원

202 여비 5,163 10,800 △5,637

01 국내여비 3,003 8,640 △5,637

  ○시책홍보 및 문화예술회관 업무추진
                3,003              8,640          △5,637      3,003,000원

206 재료비 5,700 6,000 △300

01 재료비 5,700 6,000 △300

  ○문화예술회관 수생식물 이끼제거제 구입
                  950              1,000             △50

  ○문화예술회관 시설물관리 용품 구입
                2,850              3,000            △150

  ○문화예술회관 조명기구 구입                 1,900              2,000            △100

      950,000원

      2,850,000원

  1,900,000원

생활체육 육성(문화및관광/체육) 2,053,826 2,009,673 44,153

광            300,000 300,000 0

도            165,000 515,000 △350,000

군          1,588,826 1,194,673 394,153

체육시설 관리 2,053,826 2,009,673 44,153

광            300,000 300,000 0

도            165,000 515,000 △350,000

군          1,588,826 1,194,673 394,153

군민공설운동장 리모델링 1,000,000 1,000,000 0

광            300,000 300,000 0

도                  0 350,000 △350,000

군            700,000 350,000 350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 1,000,000 0

광            300,000 300,000 0

도                  0 350,000 △350,000

군            700,000 350,000 350,000

01 시설비 993,700 993,700 0

  ○광역지역발전특별회계사업               993,700            993,700                0

    ―군민공설운동장 리모델링 사업
              993,700            993,700                0        993,700,000원

광            300,000 300,000 0
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부서: 공공시설사업소
정책: 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 350,000 △350,000

군            693,700 343,700 350,000

생활체육공원 관리 613,149 568,896 44,253

201 일반운영비 60,215 63,010 △2,795

02 공공운영비 53,115 55,910 △2,795

  ○공공요금및제세                26,220             27,600          △1,380

  ○연료비                 5,045              5,310            △265

  ○시설장비유지비                21,850             23,000          △1,150

  26,220,000원

  5,045,000원

  21,850,000원

202 여비 3,942 5,184 △1,242

01 국내여비 3,942 5,184 △1,242

  ○군민생활체육공원 업무추진                 3,942              5,184          △1,242  3,942,000원

206 재료비 32,490 34,200 △1,710

01 재료비 32,490 34,200 △1,710

  ○생활체육공원 가로등 소모품 구입
                2,850              3,000            △150

  ○생활체육공원 조경수관리 비료구입
                2,850              3,000            △150

  ○생활체육공원 잔디관리 약재구입
               23,750             25,000          △1,250

  ○축구장 라인도색 페인트 구입                 1,900              2,000            △100

  ○체육공원 테니스장 관리 소모품 구입
                1,140              1,200             △60

      2,850,000원

      2,850,000원

      23,750,000원

  1,900,000원

      1,140,000원

401 시설비및부대비 450,000 420,000 30,000

01 시설비 446,580 416,760 29,820

  ○읍면 체육시설물 관리                79,280             49,460           29,820  79,280,000원

03 시설부대비 3,420 3,240 180

  ○읍면 체육시설물 관리
                  720                540              180      80,000,000원*0.90/100

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○죽죽정 시설 개보수                20,000                  0           20,000  20,000,000원

군민공설운동장 관리 7,545 7,645 △100

206 재료비 1,900 2,000 △100

01 재료비 1,900 2,000 △100

  ○공설운동장 가로등 소모품 구입                 1,900              2,000            △100  1,900,000원

관광지 관리(문화및관광/관광) 243,019 206,077 36,942

댐주변 관광지 관리 243,019 206,077 36,942

관광지 시설물 관리 178,442 140,297 38,145

201 일반운영비 52,937 48,092 4,845

02 공공운영비 52,937 48,092 4,845
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부서: 공공시설사업소
정책: 관광지 관리(문화및관광/관광)
단위: 댐주변 관광지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금및제세                42,400             37,000            5,400

  ○시설장비유지비                10,537             11,092            △555

  42,400,000원

  10,537,000원

206 재료비 17,100 18,000 △900

01 재료비 17,100 18,000 △900

  ○소모성 공기구 부품 구입                 6,650              7,000            △350

  ○방역약품 구입                   950              1,000             △50

  ○구근 및 화훼 구입                 3,800              4,000            △200

  ○조경수 관리 식물영양제 구입                 1,900              2,000            △100

  ○비료 및 퇴비 구입                 3,800              4,000            △200

  6,650,000원

  950,000원

  3,800,000원

  1,900,000원

  3,800,000원

401 시설비및부대비 88,000 55,000 33,000

01 시설비 87,568 54,784 32,784

  ○합천호관리사무소 화장실 개보수
               19,784                  0           19,784

  ○합천군 골프연습장 물탱크 교체                 8,000                  0            8,000

  ○합천군 골프연습장 화장실 개보수
                5,000                  0            5,000

      19,784,000원

  8,000,000원

      5,000,000원

03 시설부대비 432 216 216

  ○합천호관리사무소 화장실 개보수
                  216                  0              216      20,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 4,700 3,500 1,200

01 자산및물품취득비 4,700 3,500 1,200

  ○골프연습장 전신거울 구입                 1,200                  0            1,200  200,000원*6개

관광자원 개발 및 조성 64,577 65,780 △1,203

201 일반운영비 33,745 34,300 △555

02 공공운영비 10,545 11,100 △555

  ○연료비                 9,120              9,600            △480

  ○차량선박비                 1,425              1,500             △75

  9,120,000원

  1,425,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○관광지조성 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

종합사회복지관 운영(사회복지/사회복지일반) 588,664 304,792 283,872

기            280,000 0 280,000

분             42,088 42,088 0

군            266,576 262,704 3,872

종합사회복지관 관리운영 588,664 304,792 283,872

기            280,000 0 280,000

분             42,088 42,088 0

군            266,576 262,704 3,872

복지관시설물 관리 250,654 246,782 3,872

분             42,088 42,088 0

군            208,566 204,694 3,872

201 일반운영비 149,802 148,402 1,400
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부서: 공공시설사업소
정책: 종합사회복지관 운영(사회복지/사회복지일반)
단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             42,088 42,088 0

군            107,714 106,314 1,400

01 사무관리비 19,400 18,000 1,400

  ○급량비                 3,500              2,100            1,400  3,500,000원

202 여비 9,072 6,480 2,592

01 국내여비 9,072 6,480 2,592

  ○복지관운영 업무추진 및 시책홍보
                9,072              6,480            2,592      9,072,000원

206 재료비 2,280 2,400 △120

01 재료비 2,280 2,400 △120

  ○종합사회복지관 시설관리 소모품 구입
                2,280              2,400            △120      2,280,000원

사회복지관 확충 사업 280,000 0 280,000

기            280,000 0 280,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

기            280,000 0 280,000

01 시설비 277,984 0 277,984

  ○기금사업               277,984                  0          277,984

    ―사회복지관 확충사업               277,984                  0          277,984  277,984,000원

기            277,984 0 277,984

03 시설부대비 2,016 0 2,016

  ○기금사업                 2,016                  0            2,016

    ―사회복지관 확충사업
                2,016                  0            2,016        280,000,000원*0.72/100

기              2,016 0 2,016

행정운영경비(공공시설사업소)(기타/기타) 15,609 19,030 △3,421

기본경비 15,609 19,030 △3,421

기본경비 15,609 19,030 △3,421

201 일반운영비 5,949 7,630 △1,681

01 사무관리비 5,949 7,630 △1,681

  ○일반수용비                 5,949              7,630          △1,681  5,949,000원

202 여비 6,660 8,400 △1,740

01 국내여비 6,660 8,400 △1,740

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
                6,660              8,400          △1,740      6,660,000원
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